INDICAÇÃO Nº 2008/2013
Solicita poda de árvores na Rua Reginaldo Vaz Coelho, próximo ao nº 37, Volta Grande, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvores na Rua Reginaldo Vaz Coelho, próximo ao nº 37, Volta Grande, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que transitam pela referida via, pois a mesma oferece risco de queda, podendo causar acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2013 - 14:50:46 09185/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário